
UCHWAŁA NR V/42/2019
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 17 stycznia 2019 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do reprezentowania Gminy Staszów w Zgromadzeniu 
Ekologicznego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi z siedzibą w Rzędowie

Na podstawie art. 70 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.1)), w związku z § 10 ust. 3 oraz § 11 Statutu Ekologicznego Związku Gospodarki 
Odpadami Komunalnymi z siedzibą w Rzędowie (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2000 r. Nr 
58 poz. 525 z późn. zm.2)) Rada Miejska w Staszowie uchwala co następuje: 

§ 1. 

Wyznacza się dwóch dodatkowych przedstawicieli do reprezentowania Gminy Staszów w Zgromadzeniu 
Ekologicznego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi z siedzibą w Rzędowie w osobach: 

1) Pani Ewa Kondek - Z-ca Burmistrza Miasta i Gminy Staszów, 

2) Pan Jan Wasilewski - Inspektor w Wydziale Infrastruktury Komunalnej i Ochrony Środowiska Urzędu 
Miasta i Gminy w Staszowie. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Ireneusz Kwiecjasz

1) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w : Dz.U. z 2018r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 
1432, poz. 2500. 

2) Zmiany: Dz.Urz. Woj. Św. z 2012 r.poz. 944; z 2015 r. poz. 380 oraz z 2016 r. poz. 1611.

Id: UHBRG-CYFLD-FAYKU-LBRJE-PJXQP. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr V/42/2019

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 17 stycznia 2019 r.

Na mocy z art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) w skład zgromadzenia wchodzą wójtowie gmin uczestniczących w Związku. Mając 
na uwadze powyższe z mocy ustawy przedstawicielem Gminy Staszów stał się Burmistrz Miasta i Gminy 
Staszów. Ponadto zgodnie z ust. 3 wyżej wymienionej ustawy Statut może przyznawać określonym gminom 
więcej niż jeden głos w zgromadzeniu. Dodatkowych przedstawicieli wyznacza zainteresowana rada gminy. 
Biorąc pod uwagę powyższe oraz zapis § 10 ust. 3 Statutu Ekologicznego Związku Gospodarki Odpadami 
Komunalnymi z siedzibą w Rzędowie (Dz.Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2000 r. Nr 58 poz. 
525 z późn. zm.), między innymi Gminę Staszów reprezentuje w Zgromadzeniu dodatkowo dwóch 
przedstawicieli wybranych przez rady tych gmin. W związku z upływem w 2018 roku kadencji Rady Miejskiej 
w Staszowie, mając na uwadze § 11 ust. 1 ww. Statutu mówiący iż Kadencja Zgromadzenia jest odpowiednia 
do kadencji rad gmin dokonanie wyboru nowych przedstawicieli reprezentujących Gminę Staszów należy 
uznać za uzasadnione. 

Id: UHBRG-CYFLD-FAYKU-LBRJE-PJXQP. Podpisany Strona 1




